
DECRETO CONVOCANDO SESIÓN ORDINARIA. -En uso de las facultades que me confieren la 
Ley 7/85 de 2 de abril y preceptos concordantes, RESUELVO:

Convocar sesión ordinaria para el próximo día 23 de febrero de 2023 a las 17.00 horas con 
el siguiente orden del día:

RELACIÓN DE EXPEDIENTES:

A) Parte Resolutiva:

1.-APROBACIÓN ACTA DE LA SESIÓN ANTERIOR DE  25 DE ENERO de 2023.

2.- DAR CUENTA DE LOS DECRETOS DE ALCALDÍA ADOPTADOS DESDE LA ÚLTIMA 
SESIÓN PLENARIA ORDINARIA.

3.- APROBACIÓN DEL CONVENIO DE COLABORACIÓN ENTRE EL AYUNTAMIENTO DE 
CECLAVÍN  Y  LA  MANCOMUNIDAD  INTEGRAL  RIVERA  DE  FRESNEDOSA PARA  LA 
CESIÓN DE PARTE DE LA JORNADA DE LA APAREJADORA (ARQUITECTA TÉCNICA) DE 
LA  OFICINA  TÉCNICA  DE  URBANÍSMO,  A  LOS  EFECTOS  DE  QUE  PRESTE  SUS 
SERVICIOS EN EL AYUNTAMIENTO DE CECLAVÍN.

4.-  APROBACIÓN DE LA ADJUDICACIÓN DEFINITIVA DE LA OBRA "ADECUACIÓN A 
NORMATIVA  DE  DIVERSOS  PARQUES  INFANTILES  EN  CECLAVÍN  (CÁCERES)", 
(EXPEDIENTE  1170/2022),  DISPOSICIÓN  DEL  GASTO,  NOTIFICACIONES, 
FACULTADES Y PUBLICACIONES.

      B) Parte de control:

       1.- MOCIONES DE LOS GRUPOS POLÍTICOS MUNICIPALES.

       2.- RUEGOS Y PREGUNTAS.

LA ALCALDESA/ PRESIDENTA

*Se adelanta la hora establecida para las sesiones plenarias ordinarias en 1 hora como 
consecuencia  de la  coincidencia  en horario  y  día  con la  concentración en favor  de la 
reanudación de las labores de búsqueda del desaparecido D. José Antonio Martínez López 
desaparecido el 29-12-2022 en la Sierra de Béjar (Salamanca).

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
J4

TW
C

M
P4

SP
EH

62
TD

3R
XL

A2
2S

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
ec

la
vi

n.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

1 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Ceclavín
	2023-02-15T11:24:11+0100
	Ceclavín
	INMACULADA MONTAÑA LUCAS MONROY - 28956856V (FIRMA)
	Lo acepto




